２０２５年６月６日

株主各位

神奈川県横浜市金沢区福浦１丁目６番８号

株式会社アルファ

代表取締役社長執行役員 塚野 哲幸

「第 87回定時株主総会招集後通知」の一部訂正について

2025 年６月 2 日付で電子提供措置を開始いたしました「第 87 回定時株主総会招集ご通知」の記載内

容について一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫びを申しあげますとともに、本ウェブサイトお

よび東京証券取引所ウェブサイトへの掲載をもちまして、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所に下線＿を付しております。）

「第 87 回定時株主総会招集ご通知」19 ページ

「株主総会参考書類 第４号議案 補欠監査役２名選任の件」

候補者番号２ 大和田貴之 氏の略歴

（訂正前）

1997 年４月 監査法人トーマツ（現 有限責任法人トーマツ）東京事務所 入所

（訂正後）

 1997 年 10 月 監査法人トーマツ（現 有限責任法人トーマツ）東京事務所 入所

以上